2023 年 6 月 30 日

各位

ニューホライズン キャピタル株式会社

新経営体制に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 16 日開催の定時株主総会において、以下の通り新経営体制を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役 会長 安東 泰志

取締役 最高財務責任者 佐藤 隆司

取締役 最高投資責任者 沈 德輔

なお、藤堂一俊は代表取締役社長を退任し相談役に就任いたしました。

永年にわたるご懇情に厚く御礼申し上げます。新体制の下、一層の努力をいたす所存でご

ざいますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上